2877. Micko de Vanczkouicz cum Sbiskone de Damicz terminum secundum pro XX marcis vadij.

2878. Memoriale — Jurko de Koczonow tria memorialia tenetur dare contra Nicolaum de Moycouicz.

2879. Pro parte Jacussy de Gay, quod veniens Msczugius de Zidow totam partem ipsius cum omnibus pertinencijs paternam in LX marcis grossorum (infra spacium VI annorum) obligauit, (post istos VI annos in Natale domini, quando idem Msczugius LX marcas restituerit, Jacussius habet descendere) in secundo festo Natiuitatis Christi, quando idem Msczugius dictas pecunias restituerit, Jacusius habet aut tenebitur descendere.

Datum Wladislauie sabbato proximo post Exaltacionem sancte Crucis Anno domini etc. quarto (d. 17 Septembris 1384). Termini dati et asignati sunt die Eduigis.

2880. (Cr. I a. p. 272). Cam— Jan Jarina de Zagoricz Paulum capellanum de Conecno habet ponere contra Pasconem de Bsow, feria IIII ante terminos est confessus est (s). (z. p.).

2881. Andreas de Ogrodzenecz cum Swatoska, Scronka, Jachna de Grabouich terminum secundum habent pro hereditate.

2882. Testes — Clemens subpincerna terminum tercium habet [cum] testibus, ponere [habet eos] contra Thomconem fratrem suum.

2883. (Cr. I a. p. 273). Petrus kmetho de Mirouiouicz (s) cum Potrasio de Vlina terminum secundum habent pro percussione mulieris, et cum Symcone de Zarnownicza terminum secundum pro percussione.

2884. Smcigius de Cipecz cum Jancone molendinatore de Mirouiouicz terminum tercium, ponere prepositum de Ymramouicz. (z. p.).

2885. Andreas de Ogrodzenecz cum Janusio de Grabouich terminum secundum habent pro puscina et dampno X marcis.

2886. Nicolaus de Woyczechow cum Boxa et cum relicta Vislay terminum tercium habent.

2887. Henricus de Moscorow cum Wenceslao de Lubochow terminum tercium habent.

2888. Michael de Potok cum Petro de Vaslin terminum tercium habent.

2889. Mathias de Virchouisco cum Bartosio et duobus filiis de Sulislauicz terminum secundum pro XXX palis decisis in septo super domum venientes noctis temporis (s).

2890. Mathias de Roszeyow cum Clemente et Laurencio de Pirocicz terminum secundum pro IIIIor wlneribus apertis et pro spolio.

2891. Cam — Relicta Laurencii et cum filio dc Zarogow Martinum capellanum de Naszachow habet ponere contra Preczslaum de Swiradzicz, die terminorum confessi sunt.

2892. Hańcza familiaris domini Marsalkonis cum Alberto de Potok terminum secundum habent pro XX marcis dotis et veste XX marcis valoris et tria pecora.

2893. Andreas de Krzacicz cum Nemsta terminum tercium.

2894. Krzatha dc Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.

2895. Michael de Potok [cum] Nicolao dicto (scrib) Scirba de Vaslin terminum tercium pro ini uriis.

2896. (Cr. I a. p. 274). Pro parte Otthe de Gneuacin, quod veniens Nicolaus de Zigartouicz marcam grossorum uel pignus, quod valebit pro marca, infra IIas septimanas soluere [habent, sinon soluet, tunc penam XV tenebitur domino Otthe.

Datum in Prossouicz feria quinta, proxima, post diem sancte Lucie. Anno domini etc. quarto (d. 15 Decembris 1384).

2897. (Cr. I a. p. 247). Cam— Nieolaus de Virbno Jacussium capellanum de Conusa habet ponere contra Laurencium Garbacz, die terminorum confessus, terminum ad terminos.

2898. Testes — Idem Nicolaus de Virbno terminum secundum habet testibus, ponere contra Thomconem de Lucicz.

2899. Tomkode Lucicz terminum secundum habent testibus, ponere contra Nicolaum de Virbno.

2900. Andreas de Zagorzan cum Roslao de Gorzskow terminum tercium habent.

2901. Cam — Dominus Michael Albertum capellanum de sancto Floriano habet [ponere] contra Pasconem de Criskouicz, die terminorum confessus est.

2902. Jacussius de Kouale et Paulus cum Potrasio de Lucianouicz terminum secundum habent pro iumento arestato et gayo. (z. p.).

2903. (Cr. I a. p. 148). (Pena) Cam— Potrasius de Carznocin Stanislaum capellanum do Mscikow habet ponere [contra] dominum Staskonem Vislieiensem, die terminorum confessus est, et contra Golesam.

2904. Relicta Michaelis de Strogisca cum Pacosio de Slota terminum secundum pro XXXV marcis et IX marcis census et IX marcis dampni, (quam pecuniam in Mislavcicze habebat.

2905. Margaretha relicta Navoij cum Labertho de Philipouicz terminum secundum pro LX marcis.

2906. Cam — Virzchoslaus Taboss habet ponere Nicolaum vicarium ibidem contra dominam Katherinam relictam Stanislai de Roslauicz.

2907. Jan kmetho de Losnin cum relicta Clementis de Rawlouicz pro XXX marcis [terminum habent].

2908. Jasko de Zagayow cum Stephano de Prcezslauicz et Stascone de Monakouicz terminum tercium habent pro CXX marcis, manu coniuneta fideiusserunt, ociam cum Nicolao do Cirznechow. (z. p.).

2909. Bernardus de Czudzinouicz (cum) uxorem suam habet ponere contra dominum Stephanum de Radslauicz et Pasco de Gelouicz causam suam Stephano comisit contra Bernardum.

2910. Marco de Rudno eum Tomcone de Meczduecz terminum tercium.

2911. Ministerialem — (Dob) Swetlicz prolocutor Jacussii Vatay Petrum officialem Pustolka habet ponere contra Jasconem de Czusow, eciam Paskonem ministerialcm Cracouiensem habet ponere, quod vidit wlnera, terminum ad terminos habent.